

Sales Invoice

Maximum Plants		Sl. No. 1013			
Address: 1/823 Vardan Khand, Vistar, Sector 1, Near Cambridge CMS School, Opposite Bahik Heights, Gomtinagar, Lucknow. Mobile Number: 7376841090		Date: 25/05/2024			
		Chellan No. NA			
Consignee:		Date: 25/05/2024			
		M/s- The Irish House			
Phone		chaudhary charan singh Amaul Airport, Terminal - 3, Lucknow			
Fax					
Marka & Nos./	Description of Goods	Quantity (No. of Items/ Buds/ Cappers)	Rate	Per	Amount (Rs.)
1	DUMB CANE PLANT (Dieffenbachia)	10	350		3,500.00
	BIG LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & BLACK FIBRE POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.				
2	MONSTERA DELICIOSA. BIG LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & BLACK FIBRE POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.	10	450		4,500.00
3	ARECA PALMS	13	1100		14,300.00
	BIG LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & BLACK FIBRE POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.				
4	BIRD OF PARADISE BIG LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & BLACK FIBRE POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.	13	400		5,200.00
5	CROTON (Codiaeum Variegatum)	25	330		8,250.00
	SMALL LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & BLACK FIBRE POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.				
6	OSTER PLANT (Tradescantia Spathacea)	25	330		8,250.00
	SMALL LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & BLACK FIBRE POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.				
7	BOSTON FERN	25	330		8,250.00
	SMALL LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & BLACK FIBRE POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.				
8	POLKA DOT PLANT	25	230		5,750.00
	SMALL LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & BLACK FIBRE POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.				
9	MARBLE PEBBLES	100 KG	52		5,200.00
10	DECORATIVE POTS	3	3000		9,000
	BIG LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & CERAMIC POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.				
11	DECORATIVE POTS	3	3000		9000
	MEDIUM LIVE PLANTS AS PER SELECTION WITH INCLUDING SOIL & CERAMIC POTS, SHIFTING OF POT AND SOIL, INSTALLATION.				
Transportation					2,000.00
Labour					1,500.00
Total		153			84,700.00

SEMOLINA KITCHENS PVT. LTD.
INTERNATIONAL AIRPORT LUCKNOW
REVENUE ASSURANCE DEPT.
INWARD

DATE 24/6/24 IN TIME 15:45 Sc. No. _____

NAME Amit Mishra

SIGNATURE [Signature]

SUBJECT TO INSPECTION OF MATERIAL